ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15 сентября 2016 года

	№
	9/81-4

	п.г.т. Рамешки

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Рамешковского района  от 19.03.2013 г. № 40/302-3 «О формировании участковых избирательных комиссий Рамешковского района Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.»

В соответствии со статьями 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области  от  07.04.2003 № 20-ЗО, на основании Свидетельства о заключении брака I-OH № 747242, выданного отделом записи актов гражданского состояния администрации муниципального образования Тверской области «Калининский район» 24 мая 2016 года территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Внести изменение в позицию 5 приложения № 10 к постановлению территориальной избирательной  комиссии Рамешковского района от 19 марта 2013 года № 40/302-3 «О формировании участковых избирательных комиссий Рамешковского района Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.» в графе 2 «Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса» слова «Муричева Ирина Анатольевна» заменить на слова «Сорокина Ирина Анатольевна».
2.Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 736 Рамешковского района Тверской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Сухарева В.А.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             А.С. Частухина